



ORTAÖĞRETİM
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ



OKULUN KALBI

Kütüphaneler Projesi

YIL SONU FAALİYET RAPORU

Eylül 2022: Proje, duyurularak okul koordinasyon kurulu aşağıda belirtilen isimlerle oluşturulmuştur.

Başkan: Gülizar GÜNAY/ Müdür Yardımcısı

Üye : Kadir ENGİN/ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Üye : Ayşe AKKOÇ/ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni

Üye : Efsa KARAMAN/ 9C sınıfı

Üye : Ensar ÖZTÜRK/ 10C sınıfı

Üye : Sude Naz KAYA/ 11A Sınıfı

Üye : Mustafa Emre İLERİ/ 12A Sınıfı

Ekim 2022: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Selda DOKGÖZ danışmanlığında 'Şiire Yolculuk' şiir dinletisi yapılmıştır.



Kasım 2022: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Gökhan DEMİR danışmanlığında Mehmet Kaplan'a ait 'Dil ve Kültür' kitabının içeriği üzerinden parlamenter münazara yapılmıştır.



Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ayşe AKKOÇ danışmanlığında Felsefe Kulübü sunumları yapılmıştır.



Aralık 2022: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Gökhan DEMİR danışmanlığında Ahmet Mithat Efendi'nin Felatun Bey ile Rakım Efendi romanının tahlili ve eleştirel okuma çalışması yapılmıştır. Bu çalışma için ODÜ Öğretim Üyesi Doç.Dr.Salih OKUMUŞ okulumuza davet edilmiştir.



Ocak 2023: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Gökhan DEMİR danışmanlığında 'Yahya Kemal Beyatlı: Kendi Gök Kubbemiz' adlı şiir dinletisi yapılmıştır.



Şubat 2023: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Gökhan DEMİR danışmanlığında, Nazan BEKİROĞLU'nun Mor Mürekkep isimli kitabı hakkında bir çalıştay yapılmıştır.



Mart 2023: Okulumuz Görsel Sanatlar Öğretmeni Muharrem KARA AHMETOĞLU yönetiminde öğretmen ve öğrencilerimizin de katılımıyla kütüphanemizde 'ebru sanatı' etkinliği yapılmıştır.



Nisan2023: Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Nurçin AKÇAY danışmanlığında, "İyi ki yaşamımızda şiir var." diyen öğrencilerimiz Türk edebiyatının değerli şairlerinin şiirlerini okuyup şiirlerin hikâyelerini anlatarak dinletilerini sunmuşlardır.



Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ayşe AKKOÇ danışmanlığında, kitap tanıtım etkinlikleri düzenlenmiştir.



Mayıs 2023: Matematik Öğretmeni Abdurrahman GÖZPINAR öğrencilerimizle beraber okul kütüphanesinde müzik dinletisi sunmuşlardır. Diğer öğrencilerimiz müzik eşliğinde kitaplarını okumuşlardır.





Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Ayşe AKKOÇ danışmanlığında, radyo tiyatrosu dinleme etkinlikleri yapılmıştır.



Haziran 2023: Eğitim öğretim yılı boyunca okul kütüphanemizden ödünç kitap olarak en fazla sayıda kitap okuyan öğrencilerimiz karne törenimizde ödüllendirilecektir.

* *Bu rapor yıl boyunca 'Okulun Kalbi Kütüphaneler' projesi kapsamında yapılan faaliyetleri içermektedir. Bazı faaliyetler başka projelerle ortak olarak yürütülürken bazı faaliyetler ise bir aydan daha uzun süreli olarak devam ettirilmiştir.*

'Okulun Kalbi Kütüphaneler' projesi kapsamında yürütülen bu faaliyetler okulumuzun internet sitesi üzerinden de sergilenmiştir.

Nuri BAHTİYAR
Okul Müdürü